
HVG

Gecombineerd faillissementsverslag Nummer: 50 Datum: 7 december 2015

naam

Aino NV.

A-Bros Commodities BV.

Aino B.V.

Aino Beheer B.V.

Aino Consultancy By.

Aino Consultancy & Management B.V.

Aino Intecmediaire Services B.V.

Aino Participaties B.V.

Aino People in Business School B.V.

Aino Recruitment Services B.V.

Albawo 2000 B.V.

Diu B.V.

Diu Holding B.V.

Kreaton B.V.

MultiSystems Engineering B.V.

Renaissance IT Services B.V.

Smart Automatiseringsgroep B.V.

Smart Beheer B.V.

Smart Consultancy B.V.

Synwell B.V.

dossier

Fl 6/02/470

Fl 6/02/535

Fl 6/02/373

Fl 6/02/376

Fl 6/02/374

F16/02/536

F 16/02/537

Fl 6/02/377

F16/02/538

Fl 6/02/375

Fl 6/02/378

F16/02/530

F16/02/531

Fl 6/02/370

FOl/02/476

Fl 6/02/532

Fl 6/02/533

Fl 6/02/379

F16/02/534

02/210 F

rechter-commissaris

mr. P.J. Neijt

mr. P.J. Neijt

mr. P.J. Neijt

mr. P.J. Neijt

mr. P.]. Neijt

mr. P.]. Neijt

mr. P.]. Neijt

mr. P.]. Neijt

mr. P.J. Neijt

mr. P.J. Neijt

ml. P.J. Neijt

mr. P.J. Neijt

mr. P.J. Neijt

mr. P.]. Neijt

mr. L.G.J.M. van Ekert

mr. P.J. Neijt

mr. P.J. Neijt

mr. P.J. Neijt

mr. P.J. Neijt

mr. P.J. Neijt

uitspraak

14-11-2002

2-10-2002

2-10-2002

2-10-2002

2-10-2002

14-10-2002

2-10-2002

2-10-2002

2-10-2002

2-10-2002

2-10-2002

3-10-2002

3-10-2002

27-9-2002

2-10-2002

3-10-2002

3-10-2002

2-10-2002

3-10-2002

19-11-2002

rechtbank

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Midden-Neder land

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Oost-Brabant

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Midden-Nederland

Curator: mr. J. Westerhof

Verslagperiode: 29 augustus - 4 december 2015

1. InI&ding

Verwezen wordt naar de voorgaande 49 verslagen. Het Iaatste versiag dateert van 4 september 2015.

2. Procedure de heer Vos

In deze verslagperiode hebben beide partijen zich op 23 september 2015 uitgelaten over het gewezen arrest
van het Hot d.d. 26 mei 2015. Vervolgens heett de rechtbank Oost-Brabant besloten om opnieuw vonnis te
wijzen op 6januari 2016.

3. Overige

In dit faillissement vinden voor het overige de werkzaamheden plaats die zien op een reguliere afwikkeling.
De bijgewerkte crediteurenlijst wordt aan het vetsiag gehecht.



HVG

4. Faillissementsrekening

De stand van de taiHissementsrekening bedraagt per 4 december 2015 € 2.177,05. Een bedrag ad
€ 3.042.556,19 is geplaatst op een depositorekening. Als bijiage is het tussentijdse financieel verslag
gevoegd.

5. Werkzaamheden

De curator zal zich de komende periode onder meer toeleggen op de navolgende activiteiten:

- activiteiten die met een reguliere afwikkeling van doen hebben;
- het voortprocederen in de bodemprocedure.

6. Globale uren

Vanaf 29 augustus tot en met 4 december 2015 zijn door de curator en de door hem ingeschakelde
kantoorgenoten in totaal 30,1 uren aan de behandeling van de verschillende faillissementen besteed.

Utrecht, 7 december 2015



HVG

Crediteuren



C C C (C CD CD C
.

CD 0 CD C
.

CD CD N CD CD DC DC DC CD CD > C 2 p



C C C CD CD C
.

CD 0 CD C
-

CD C CD N CD CD CD CD CD CD CD 3 CD D C 2: p



0 0 0 -w CD CD CD D CD CC CD 0
,

CD CD D N CD CD CD CD C
,) CD 3 CD D 0 2 p



C 0 0 -C (0 CD ‘C
-

CD C
-

CD C.
)

CD C
-

CD CD N CD 7,
-

CD CD CD U
,

0 CD 3 CD z C z p U
,



0 0 0 •0 C
o CD CD 0 CD 0 CD 0
.

CD CD D N CD CD CD CD CD CD CD 3 CD 0 z p



HVG

Financiële versiaglegging



2.

3.

4.

opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen
kosten ivm verkoop

debiteuren
pre-faillissement debiteuren
boedeldebiteuren

overige baten
boedelbijdrage
restitutfe belastingen
restitutie verzekeringen
rente

€ 2.156.942,77
€ -11.543,00

230.656,71€
€ 53.055,41

€ 410.682, 19
€ 2.670,03
€ 29. 172, 17

864.831, 16

€
€

€
€

€
€
€
€ 4.216,50

€ 2. 156.942,77
€ -11.543,00

€ 230.656,71
€ 53.055,41

€ 410.682,19
€ 2.670,03
€ 29. 172, 17
€ 869.047,66

€

TUSSENTIJDS FINANCJEEL VERSLAG DATUM: 7 december2015

in het faiHissement van: Aino N.y. c.s.
faillissementsnummer 16/02/470 F
datum uitspraak 2-10-2002
rechter-commissaris mr. P.J. Neijt
curator mr. J. Westerhof
betrekking hebbend op versiag nrs. 50

A. SATEN subtot. mci. BTW mutaties totaal te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas € 45,00 € - € 45,00
bank € 184.254,42 € - € 184.254,42
participaties € 915.020,11 €

- € 915.020,11

totaai A € 4.835.786,97 € 4.216, 50 € 4.840.003,47
totaal B € 1.791.792,19 € 3.478,04 € 1.795.270,23

7. saido boedeirekening € 3.043.994,78 € 738,46 € 3.044.733,24

5.

B.

6.

C.

totaal

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN /
BOEDE LSC H U L DEN

salaris curator
publicatiekosten
bankkosten
archiet/administratiekosten
huisvesting (huur, nuts e.d.)
boedelteam
proceskosten
overige boedelkosten

totaal

THANS NQ BScHKSAAR

€

€ 4.835.786,97

subtot. mci. BTW

€ 1.076.226,00
€ 2.471,75

87,04€
128.885,65€
156.001,80€
347.320,85€

69.650,25€
€ 11.148,85

€ 1.791.792,19

€ 4.216,50

mutaties

€
€
€
€
€
€
€ 3.478,04
€

€ 3.478,04

€ 4.840.003,47

totaai

€ 1.076.226,00
€ 2.471,75
€ 87,04
€ 128.885,65
€ 156.001,80

347.320,85€
73.128,29€
11.148,85€

€ 1.795.270,23

€

Terug te

ontvangen BTW

€
€
€
€
€
€
€
€

€



ABNAMRO Bij- en afschrijvingen

Rekeninghouder WESTERHOF J MR Pagina 1 van 1

Rechtbanken 97.58.74.764
Arrangementrekenin
g

Periode 28-08-2015 tIm 04-12-2015 Aantal afschrijvingen Aantal bijschrijvingen

1 4
Saldo 28-08-2015 € 5.643,00 Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven
Saldo 04-12-2015 € 2.177,05 € 3.478,04 € 12,09

Datum Omschrijving Bedrag af Bedrag bij

02-09-2015 AFSLUNG RENTE EN/OF KOSTEN 3,35
CREDITRENTE 3,35C

02-10-2015 AFSLUNG RENTE EN/OF KOSTEN 3,24
CREDITRENTE 3,24C

03-11-20 15 AFSLUNG RENTE EN/OF KOSTEN 3,35
CREDITRENTE 3,35C

19-11-2015 /TRTP/SEPA 3.478,04
OVERBOEKING/IBAN/NL74A8NA0213 12471
8/BIC/ABNANL2A/NAME/HOUTHOFF
BURUMA COOPERAT/REMI/INVOICE NR.
11508912/68763/1253
/EREF/NOTPROVIDED

02-12-20 15 AFSLUNG RENTE EN/OF KOSTEN 2,15
CREDITRENTE 2,15C

Aantal afschrijvingen Aantal bijschrijvingen

1 4

Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven

€ 3.478,04 € 12,09



ABNAMRO

Rekeninghouder WESTERHOF J MR

Zakelijk Kwartaal 83.11.43.142
Deposito Plus

Periode 28-08-2015 tIm 04-12-2015

Saldo28-08-2015 € 3.038.351,78

Saldo 04-12-2015 € 3.042.556,19

Datum Omschrijving

02-10-2015 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE
4204,41CCREDITRENTEOVERZICHT:
ZAKELIJK KWARTML DEPOSITO PLUS VAN
30.06.2015 TOT 30.09.2015: TARIEF 1
0,55% TARIEF 2/3 0,25% RENTE
EFFECflEF OP )MRBASIS

Bij- en afschrijvingen

Pagina 1 van 1

Aantal afschrijvingen Aantal bijschrijvingen

0 1
Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven

€ 0,00 € 4.204,41

Bedrag af Bedrag bij

4.204,41

Aantal afschrijvingen Aantal bijschrijvingen

0 1

Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven

€ 0,00 € 4.204,41


